
Uchwała Nr XXIX/261/2010 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 02 marca 2010 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/133/2008 Rady Gminy Sadlinki z dnia 27 czerwca 2008 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Sadlinki do stowarzyszenia Powiślańska 

Lokalna Grupa Działania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 i Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 15 ust. 2, pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 

2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2007 roku Nr 64, poz. 427 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 W Uchwale Nr XVI/133/2008 Rady Gminy Sadlinki z dnia 27 czerwca 2008 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Sadlinki do Stowarzyszenia Powiślańska Lokalna Grupa 

Działania w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na uiszczanie przez Gminę Sadlinki 

rocznej składki związanej z członkostwem  w Stowarzyszeniu  Powiślańska Lokalna Grupa Działania 

w wysokości iloczynu kwoty 0,40 zł i liczby mieszkańców według stanu na dzień 31 grudnia roku 

poprzedzającego płatność składki”.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Jan Piskor 


